
SVILUPPO DEL PERSONALE
Piazza Martiri 1 – 48022 Lugo

ID: 800305 
FASCICOLO N. 2019/03 02/000090

DECRETO N. 28 Del 18/11/2019

OGGETTO:  NERI PAOLA CONFERIMENTO INCARICO DIRIGENZIALE A TEMPO 
INDETERMINATO  RELATIVO   L'AREA  VIGILANZA  E  SICUREZZA 
DELL'UNIONE DEI COMUNI DELLA BASSA ROMAGNA A DECORRERE 
DAL 27/11/2019. 

IL PRESIDENTE DELL'UNIONE

Premesso che  con la determinazione n.  1569 del  18/11/2019 del  Direttore Generale  è stata assunta con 
contratto individuale di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno la Dott.ssa Paola Neri in qualità di 
Dirigente Comandante di Polizia Municipale presso l’Area Vigilanza e Sicurezza dell’Unione dei Comuni 
della Bassa Romagna  a decorrere dal 27/11/2019;

Visto l’art. 109, del D. Lgs. N. 267/2000 e s.m.i.;

Visto l'art. 19 del D. Lgs. N. 165/2001 e s.m.i.; 

Visto il  vigente Regolamento generale di  organizzazione dell'Unione dei  Comuni della Bassa Romagna,  
approvato con deliberazione n. 36 del del 21.04.2011 e s.m.i.; 

Vista l’autocertificazione resa ai sensi del Dlgs n.39/2013;

DECRETA

• di conferire alla Dott.ssa Paola Neri l’incarico a tempo indeterminato di  Dirigente Comandante di 
Polizia Municipale presso l’Area Vigilanza e Sicurezza, a decorrere dal 27/11/2019.

IL PRESIDENTE 
dell'Unione dei Comuni della Bassa 

Romagna

(Davide Ranalli)

1


